
            
Larsmo Pensionärer r.f.   Verksamhetsberättelse 2023. 
 
Verksamhetsåret 2023 är föreningens 45, samt det det andra i ordningen efter 
namnbytet och de nya stadgarna. 
Stiftelseurkunden  undertecknades 7 december 1978  av Hans Jakobson, 
Valdemar Kecklund, Artur Vik, Alvar Enlund, Signe Gunell och Helga Björkvik. 
 
Allmänt Verksamhetsperioden för den nya styrelsen inleds i praktiken först i 
februari  efter att en ny styrelse valts. Under övergångsperioden fungerar den 
gamla interrimt.  
Styrelsen har samlats till 10 st möten, och  behandlat  143 st protokollförda 
ärenden. 
Månadsmöten 2023 
Verksamhetsårets första månadsmöte hölls i Fritidsgården 19.01 med bl.a 
parentation och en tyst minut för de 7 medlemmar som lämnat oss och gått in 
i evigheten 2022. 
De ihågkomna var: Berndt Sundberg, Boris Finström, Ester Fagersund, Kurt 
Sundqvist, Hans Jungar, Margaretha Haglund samt Thor Levlin. I övrigt 
traditionellt program med allsånger, lotterier diktläsning, av Monica Svenfelt 
samt musikalisk underhållning av Eivor och Nisse Johansson, Närvarande ca. 
100 medlemmar. 
Februari månadsmöte, och tillika årsmöte hölls 16.02 i Fritidsgården.  
Årsmötet valde följande styrelse för 2023. 
Konstituerades direkt efter årsmötet enlig följande. 
Kar-Johan Forsell             Ordförande  
Per-Ole Renlund                 Viceordförande  
Marianne Forsell        Sekreterare 
Ann-Britt Stens       Kassör och medlemsansvarig 
Ann-Christin Andtbacka      Ordförande för programkommitten  
Karl-Erik Öst        Ordförande för motionskommitten 
Ingmar Käld       Ordförande för resekommitten 
Leif Svenfelt      Styrelsemedlemedlem. 
Inge-Britt Penttinen             Styrelsemedlem och serveringskoordinator. 
Kenneth Liljekvist      Styrelsemedlem 
Efter årsmötet fortsatte det normala månadsmötet med reseinformation av 
Ingsva/Sonja Nyholm, Ingsva bjöd dessutom på kaffet. I övrigt traditionellt 
program med lotterier och allsånger och informationer. Ca 100 st medlemmar 
närvarande. 



Mars månadsmöte  16.03 med ca 100 st medlemmar närvarande. Vi besöktes 
denna gång av regionordförande Anita Ismark, som med ord och bild berättade 
om sin  fascinerande  resa till passionsspelen i Oberammergau. I övrigt 
allsånger med våra egna spelmän, samt lotterier och information. 
 
 April månadsmöte  20.04  i Fritidsgården hade Siv Ågren, som musikalisk gäst, 
samt  Anci Sundqvist, som berättade om Psykosociala föreningens Contacts 
verksamhet. Ett 90-tal medlemmar hade hörsammat kallelsen, och var 
närvarande. 
  
Vårfesten hölls 25.05 i Jugendsalen med en delikat buffet, och  100 tal 
närvarande.  
Programplock: ”dansbandsräven Rolf Wikman spelade och sjöng fina 
balladtolkningar bl.a av Elvis, han ledde även allsången. En linerdansgrupp 
dansade, och visade sina kunskaper för oss, samt Jakobsdagar ”generalen” 
Tessa Valla informerade om de kommande Jakobs dagarna, En delikat måltid 
med efterrätt serverades , och som avslutning sjöng alla stående sjöng 
Sommarpsalmen den blomstertid och så var det dags fför sommarlov. 
Under sommaruppehållet av den normala verksamheten, arbetades det febrilt 
med talkon vid bouleplanen,  att färdigställa WC, lagret, samt ”kontoret. 
Boulespelandet var livlig med spel 2-3 ggr/vecka med 30 tal spelare/gång.  4st 
Föreningskamper utkämpades också mot grannföreningarna, dessutom deltog 
föreningen med lag i både distrikt, och förbundsmacher. Med andra ord det 
var en livlig boulesommar. 
Höstsäsongen inleddes 19.09 med september månadsmöte i Fritidsgården 
med 90-tal närvarande. Tematför dagen var friskvård, och ett intressant 
anförande om friskvård för seniorer hölls av Richard Byggmästar, i övrigt 
allsång varvat med en film från en  Haapsalu sparesa gjord av B-E Haglund, 
Oktober månadsmöte 19.10 var förlagt till Solstrand. 80-tal medlemmar 
närvarande.Dagens gäster var Johanna Enholm med anförande om seniorernas 
kosthållning, samt Britt-Marie Mastokangas, som underhöll oss med sitt 
dragspel, samt ledde allsången. I övrigt lotteri och allsång mm. 
På November mötet 16.11 var ca 97 st närvarande i Fritidsgården. Det var 
uppvaktning av  årets  33 jubilarer, som fyllt eller fyller 80-85-90-95  under 
2023. Alla upppvaktades med en ros, samt bjöds kaffe o tårta. 17 st  av de som 
uppvaktades orkade glädjande nog närvara. De som inte orkade vara på plats 
uppvaktades i hemmen.  
De 33 jubilarerna var: 
80 år Else-Maj Björnvik, Bo Blomqvist, Marlene Byggmästar, Lisbeth Fagerudd, 
Gunni-Maj Gunell, Inger Johansson, Britta Nygård, Gunvor Sandvik-Väänänen, 



Håkan Sjö, Viola Sjölund, Gunnel Sundfors, Karl-Johan Vikman, Ing-Britt 
Vikström, och Holger Vikström 
85 år Boris Björk, Erik Blomqvist, Ragni Enbär, Margareta Fredriksson, Hans 
Holmström, Viola Kjellman, Helena Lillsunde, Göran och Alva Nyfors, Roy 
Nygård, Anna-Greta Renlund, Turid Ström, och Sonja Wallsten. 
90 år Tore Backa, Alfhild Blomqvist, Märtha Fagerudd, Birgitta Nynäs. 
95 år: Lars Forsman  
Övrig program, Rune Rönnqvist höll ett fängslande anförande om musik och 
låtar med kopplingar till Larsmo. I övrigt lotteri allsånger mm. 
Julfesten hölls 15.12 på Inremissionshemmet Medlemmarna fick njuta av 
traditionellt julbord stämningsfull underhållning, gratis lotteri och härlig 
julstämning.Näs skola åk 6  ca 26 st, bjöd på en magnifik Luciatablå, och 
Mathias Svenfelt ackompanjerad av Pia Kurtén sjöng O helga natt. Helena Enell 
uppträdde med ett par dikter av Viola Renvall, kyrkoherde Daniel Björk höll ett 
intressant anförande om ursprunget till julgubben och Luciatraditionen, samt 
advents budskap.  
Kommittéer 
Motionskommittén:  ordf. Calle Öst. 
Aktivitet 1-2 gg/vecka. Utomhus på boulestadion och vintertid i Risöhäll skola, 
dessutom matcher runtom i nejden. 
En friluftsdag ordnades gemensamt med kommunen 13.10 vid Fritidsgården. 
Pidro spelas 1 g/vecka under vinterhalvåret i Marthagården med ca 10-15 
spelare/gång. 
Bowlingen spelas likaså under vinterhalvåret  ca 1 g/vecka.  
Programkommittén;  leds av Anki Andtbacka  den ser till att vi har fina  och 
intressanta  program, och föreläsare  på våra tillställningar. 
Programkommittén har haft 2 st protokollförda möten. 
Resekommitten  administreras av Ingmar Käld.  
Följande resor har gjorts under året. 
11-18.04 Sparesa till Haapsalu         45 delt. 
19.04 Förbundets 50 års jubileumskonsert i Nykarleby   46 delt. 
16.05 Hemliga resa  Himango-Kalajoki       68 delt 
19.07 Oravais Teater Populärmusik från Vittula    30 delt 
21.09 Vasa Teater resa 1Vänd om min längtan    50 delt 
27.10                        resa 2         27 delt 
08-10.09 Bottenhavet runt        27 delt 
 
Serveringsgrupperna:  leds av  serveringskoordinator Inge-Britt Penttinen,som 
till sin hjälp har 6 st serveringsgrupper med en ansvarig för varje grupp. 
 



 
Medlemsantal: Per 01.01. 2023          Ingående 367 st  
Nya medlemmar:                          30 st 
Avgått/Utskrivna                          16 st 
Avlidna                   7 st  
Minskning/ökning:                         +7 st   
Hedersordförande; J Sundström,     1 st 
Hedersmedlemmar: R Enbär, G Haglund, N Ström,  
M Sundström, M Lillqvist      5 st  
Betalande medlemmar            368 st 
Antal kvinnor             210 st 
Antal män                  184 st 
Medlemsantal: Per 31.12.2023         Utgående 373 st 
 
Medlemsavgift.  År 2023 18 € 
 
Tack till alla  som på ett eller annat sätt deltagit och varit närvarande  på våra 
aktiviteter och tillställningar och talkon, samt bidragit till att föreningen mår 
gott och blickar framåt med tillförsikt. 
 
Bilaga:  
Händelsekalender med antalet prestationer och deltagare. 
 
Styrelsen 
 


